[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Пермский государственный аграрно-технологический университет

имени академика Д.Н. Прянишникова»

(ФГБОУ ВО Пермский ГАТУ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

       №                    .
О выделении транспорта

В связи с производственной необходимостью

ОБЯЗЫВАЮ (СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ):

1. Выделить автомобиль УАЗ-2206 гос. № РО 84 НМ в сопровождении водителя Петрова П.П. с 08.00 21.09.2018 до 08.00 22.09.2018.

2. Водителю за работу в выходной день произвести оплату согласно трудового законодательства РФ из внебюджетных средств.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела транспортного обеспечения И.М. Савочкина.

Ректор

А.П. Андреев